
 

Dz-08.0021.34.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXXIV/374/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Grota 

Roweckiego/Kobierzyńskiej (WPF) 

9 268  ZZM 

 

na: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. Doposażenie ogródka jordanowskiego                                     

przy ul. Lipińskiego  

9 268  ZZM 

 

 

§ 2 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa „Zielonego ogrodu” do gier sportowych i zabaw 

na świeżym powietrzu przy ul. Kozienickiej 

35 000   ZZM 

 

 

na: 



 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Doposażenie ogródka jordanowskiego                                     

przy ul. Lipińskiego  

35 000 ZZM 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                     /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z koniecznością realizacji zadania. 

  


